
Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace 
Sídlo: Severní 1261/19, 74801 Hlučín, IČ: 75027151 

 

 

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace 

 

 

Kritéria pro školní rok 2024/2025,  

podle kterých se řídí ředitelka školy při přijímání dětí v dané posloupnosti 

 

 

Jméno dítěte:……………………………………………………. 
 

 

Kritéria pro přijetí dětí do běžné nebo Montessori třídy: 

Děti do běžné i Montessori třídy budou řazeny samostatně. 

 

1. Povinné předškolní vzdělávání: Dosažení 6-ti let věku dítěte v období od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025  
(nar. 1. 9. 2018 - 31. 8. 2019) a děti s odkladem povinné školní docházky, které mají trvalý pobyt ve školském obvodu 

mateřské školy. (6bodů) 
 

2. Čtyřleté a tříleté děti: Děti narozené od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2021 a mají trvalý pobyt ve školském obvodu mateřské 

školy. (3body) 
 

3. Sourozenci zapsaných dětí narození do 31. 8. 2021 dle věkové posloupnosti (od nejstaršího po nejmladšího) a přihlá-

šení k celodenní docházce. (2body) 
 

4. Ostatní děti dle věkové posloupnosti. (1bod) 

 
 

 Logopedická třída je pro školní rok 2024/2025 obsazena. 

 

 

Tato kritéria beru na vědomí. 

 

 

 

V Hlučíně dne __________________    Podpis:___________________________ 

 

 

 

Poučení účastníka řízení - zákonného zástupce                                                                                           
V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, se může účastník řízení seznámit se svým spisem a vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním.  
Tato možnost je dána účastníkovi řízení od 6. 5. 2024 do dne 24. 5. 2024.  
Po tomto termínu bude vydáno rozhodnutí. 
 
         ------------------------------------------ 
           podpis 
 


